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Transkriptio:

Katsoimmepa monia historian tapahtumia tai tarkastelemme tänä päivänä
tapahtuvia, niin niitä ympäröivässä selityksessä on jotakin outoa. Eikö ole 
tervettä järkeä, että jos tragedia tapahtuu, niin voimme päästä 
suoraviivaiseen ymmärrykseen, joka tyydyttää useimpia?  Eikö Occam'in 
partaveitsi olisi mielestäsi paikallaan?

Mikä on Occam'in partaveitsi? Se tulee 1300-luvun filosofilta, joka sanoi, 
että jos on kaksi kilpailevaa teoriaa, niin yksinkertaisempi on asetettava 
etusijalle, eli pitäisi noudattaa yksinkertaisuuden periaatetta.

Se voi olla totta näinä viimeisinä päivinä, tai sitten ei. Kysymys tulee 
seuraavaksi: Mikä todella on selkein selitys, joka sopii myös yhteen sen 
kanssa, mitä tiedämme maailmasta? Läpäiseekö se hajutestin? Onko 
olemassa punaisia lippuja, jotka yksinkertaisesti hylätään? Kutsutaanko 
vaihtoehtoista selitystä salaliittoteoriaksi? Tämä saattaa olla kaikista 
paljastavin vihje. Jostakin syystä monet haluavat tiettyjen tapahtumien 
katoavan yleisestä tietoisuudesta tai selittävät ne ääniklipeillä (sound 
bites). Miksi? Piilotetaanko jotakin, jota meidän ei haluta tietävän?

Otetaan esimerkiksi Maui'lla sijaitsevan Lahaina'n hirvittävä tulipalo. 
Viranomaiset kaikilla tasoilla olivat hyvin nopeita syyttämään 
ilmastomuutosta, tai mikä vielä pahempaa, ilmastokiehumista!  Tuo saa 
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vanhan hämähäkkimiehen aistit kihelmöimään, eikö vain? Mitä 
hölynpölyä. Kun asiaa tutkii hieman, havaitsee hirvittävän outoa 
käyttäytymistä. Havaijin Sähkö ei sammuta sähköverkkoa, vesi-tsaari on 
enemmän huolissaan vesijumalien loukkaamisesta kuin tulipalon 
sammuttamisesta, saaren hätäsireenit eivät hälytä, puiden ja pensaiden 
aluskasvillisuutta ei ole hoidettu, viranomaiset ovat puhuneet kovasti 
saaren sähköistämisestä ja sen muuttamisesta 15 minuutin kaupungiksi, 
oudot palomallit olivat ilmeisiä, palojen kuumuus muistuttaa meitä 
kuningas Nebukadnessarista, joka lämmitti pätsin seitsemän kertaa 
normaalia kuumemmaksi. Sitten on vielä lasten tapaus.

Eikö ole outoa, että julkiset koulut ovat yleensä suojelleet pieniä lapsia 
niin paljon, etteivät luovuta heitä kenellekään muulle kuin valtuutetulle 
henkilölle, mutta tässä tapauksessa kaikki lapset lähetettiin kotiin. 
Oletettavasti on yleisesti tiedossa, että suurin osa vanhemmista käy töissä 
eivätkä ole kotona, joten lapset vapautettiin ilman henkilötodistuksia ja 
lähetettiin tyhjiin koteihin - kun kyseessä on aito hengenvaarallinen 
hätätilanne. Miksi heidät lähetetään kotiin? Eikö kouluissa ole 
hurrikaanisuojaa tai vastaavaa, joka tarjoaisi turvapaikan?  Entä kaikki ne 
lapset, joiden sanotaan olevan kadoksissa näiden samojen koulujen 
mukaan? Mitä se tarkoittaa?

Salaliittoteorioita on runsaasti – ja hyvästä syystä. Ehkä niille, jotka ovat 
ilmaisseet huolensa muista tapahtumista, pitäisi antaa enemmän 
uskottavuutta koskien heidän sanomaansa, kuin vain leimata se 
salaliitoksi.

Jos palo oli tahallinen, monissa näistä asioista alkaa olla järkeä. Tiedäthän,
ne Lahainalaiset olivat hirveän itsepäisiä, kun Big Money halusi ostaa 
heidän kiinteistönsä, jotka periytyvät esi-isiltä. No niin, on olemassa 
useampi kuin yksi tapa nylkeä kissa – pahoittelut omalle 
henkilökohtaiselle pienelle karvapojallemme.

Kuulin ahdistavan kiehtovan ajatuksen lapsista – tätä kirjoitettaessa heitä 
on noin 2000. Entä jos suurin osa heistä ei kuollut? Sensijaan he katosivat 
ihmiskaupan vuoksi? Synkkä tarina muuttuu vielä synkemmäksi.

Melko epämääräinen verkkosivusto nimeltä Real Raw News kertoi, että 
laivaston merijalkaväen sotilaat löysivät ja pelastivat 15 näistä 
kadonneista lapsista, jotka olivat vangittuina lukittuihin häkkeihin 
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honolululaisessa varastossa. Onko tämä totta? Real Raw News'in avulla 
sitä on vaikea tietää, mutta ottaen huomioon sen, mitä tiedämme 
hallitustamme johtavista pedofiileista, se kuulostaa varmasti totuudelta. 
Jos näin on, niin voisiko näitä lapsia olla satoja muitakin, jotka on niin 
ikään piilotettu lapsiseksikauppaa varten? Oliko lasten anastaminen 
toissijainen tavoite koko tässä Lahaina'n tuhoamiseen tähtäävässä 
salakavalassa ja saatanallisessa juonessa?

Aina kun hämärtämistä on paljon, on hyvä nyrkkisääntö olettaa, että 
totuus on murskattu valheiden vuoren alle. Hämärtäminen tarkoittaa 
epäselväksi tekemistä, pimentämistä tai hämmentämistä.  Se sopii hyvin, 
eikö vain?

Corey's Digs julkaisi artikkelin, jossa käsiteltiin kiertävien satelliittien eri 
käyttötarkoituksia. Ilmeisesti vuonna 2020 Australiassa koettiin lukuisia 
maastopaloja. Seuraavassa on, mitä artikkelissa todettiin tästä:

Australian pensaspalojen rata johtaa Brisbane'sta Gold Coast'ia pitkin 
Melbourneen suhteellisen kapeana. Jotkut havaitsivat, että tuhojen linja 
noudatti ns. älykaupunkien (Smart cities) palovyöhykkeille suunnitellun 
rautatieyhteyden reittiä. Facebookissa julkaistut viestit näyttivät valokuvia
lasermaisista valonsäteistä, jotka saapuivat paloalueille, mikä johti 
spekulaatioihin siitä, että suunnattuja energia-aseita käytettiin 
avaruudesta käsin kohdennettujen palomyrskyjen käynnistämiseksi.

Tämä osuu Lahainan tulipalon syttymissyytä koskevien epäilyjen ytimeen. 
Siitä ei ole epäilystä, että suunnattuja energia-aseita (Directed Energy 
Weapons = DEW) on olemassa ja DARPA (Defense Advanced Research 
Projects Agency) on työskennellyt niiden parissa jo vuosia matalalla maata
kiertävien satelliittien alalla. Kun Ronald Reagan ehdotti ensimmäistä 
kertaa strategista puolustusaloitetta (SDI) 1980-luvun lopulla, tämä 
hylättiin naureskellen tähtiensota -teknologiana. Alun perin siinä ajateltiin
käyttää avaruuslasereita. Kuitenkin ”vain vähän on sanottu niiden 
tehokkuudesta, jos niitä käytetään matalalla kiertoradalla olevista 
satelliiteista, tai siitä, että onko teknologiaa parannettu".

YK:lla on typerä - mutta hyvin vakava - ohjelma nimeltä Metaanihälytys- ja
reagointijärjestelmä, jonka tarkoituksena on löytää nuo ärsyttävät 
metaanipäästöjen lähteet ympäri maailmaa.  He sanovat tästä seuraavaa:

"Käytämme satelliitteja, joilla on suuri avaruus-resoluutio ja jotka 
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pystyvät tarkentamaan metaanipäästöjen lähteen. Kun käytössämme on 
yhä enemmän satelliitteja ja välineitä, kykymme käyttää näitä 
teknologioita kasvaa ja paranee dramaattisesti."

Huomaa suuri avaruus-resoluutio, jonka ansiosta he voivat zoomata 
suoraan lähteeseen. Jos tämä yhdistetään laser DEW-teknologiaan, he 
voisivat ampua yksittäisiä lehmiä matalalta kiertoradalta.

Se panee miettimään Lahainan satamassa palavia yksittäisiä veneitä, hyvin
outoa tulikehää kaupungin ympärillä ja sitä, miten kaikki lähiön talot 
voivat palaa karrelle, mutta yksi rantakiinteistö, joka oli täysin näiden 
tulipalojen ympäröimä, selvisi täysin koskemattomana. Tai siniset esineet -
kuten rantavarjot, jotka olivat välittömästi palaneen rakennuksen vieressä.
Entä ne lukuisat puut, jotka jäivät koskemattomiksi, vaikka olivat 
helvetillisten rakennuspalojen vieressä tai niiden ympäröiminä?

Kaikki muuttuu yhä kummallisemmaksi ja kummallisemmaksi, vai mitä? 
Muissakin merkittävissä tapahtumissa esiintyy runsaasti erilaisia 
poikkeamia. Niihin puuttumatta, mutta vain joitakin mainitakseni tulkoon 
mainituksi Jeffrey Epstein'in "itsemurha", jossa kamerat lakkasivat 
yhtäkkiä toimimasta ja kaikki vartijat nukkuivat.

Siellä on Georgian opaskivien outo tuho. Joku räjäyttää ne yöllä ja 
seuraavana päivänä jäänteet siivotaan välittömästi ilman varsinaista 
tutkintaa. Sano, mitä tapahtui Aikakapselille, jonka sanottiin olevan 
haudattuna niiden alla? Ihmettelen, kuka on voinut varmistua, että 
nappaa sen? Tietenkin virallinen kertomus oli, että Time Capsule'a ei ollut 
olemassakaan, koska viranomaiset eivät löytäneet sitä.

Meillä on Obaman rakastetun melontalautailijakokin täysin outo kuolema,
ja joidenkin raporttien mukaan hän oli silloin alasti. Miksei hän vain 
tarttunut melontalautaan pudotessaan? Hän osasi uida - se kävi selväksi, 
koska kuvat osoittivat, että hän otti uimatunteja ja pärjäsi varsin hyvin. 
Sitten Obamat eivät olleet kotona, kun hän kuoli; ja hups, sitten he 
olivatkin. Puhelun soittaja oli mysteeri, kunnes kävi ilmi, että sen teki 
salaisen palvelun agentti. Herää kysymys, oliko kokilla kenties ollut 
uimakoulun ulkopuolinen suhde Michellen (eli Michaelin, kuten jotkut 
epäilevät) tai jopa toisen Obaman tytöistä kanssa - mikä ei mennyt 
kenenkään mielestä hyvin ja johti tähän epäilyttävään kuolemaan.

Voisimme jatkaa Oklahoma City'n pommi-iskulla joitakin vuosia sitten, 



JFK:n murhalla monine ratkaisemattomineen ongelmineen, 9/11 
todisteiden valkopesulla, jopa FDR:n ennakkotiedolla Japanin 
hyökkäyksestä Pearl Harbor'iin.

Vaikuttaa siltä, että väistämättä on meneillään salailu, joka tapahtuu 
korkeimmilla tasoilla. Ja se tuokin meidät lopputoteamukseen. Luotettu, 
rakas hallituksemme on osoittautunut kelvottomaksi. Enemmänkin, se on 
osoittanut halveksivansa amerikkalaista yleisöä. Korkeilla tahoilla on oma 
agendansa, eikä se ole kansakuntamme etujen ajaminen. Tämä on 
jatkunut jo hyvin pitkään.

Annan sinulle vihjeen, mikä tämän takana on - tietysti demonisen 
vaikutuksen lisäksi. Pysyttelemällä toistaiseksi luonnollisessa maailmassa, 
nämä monet tapaukset - ja epäilemättä paljon muitakin - ovat seurausta 
kommunistien soluttautumisesta kansakuntaamme. Syvällä Valtiolla on 
lähes rajaton syvyys, koska niin monet byrokratiassa ovat lojaaleja 
kommunismin asialle. Katso profetiapäivitykseni tästä aiheesta otsikolla 
The Deep State is More Than a Swamp, joka on linkitetty tähän 
(Suomennos Aasilla). Tämä on jatkunut 1930-luvulta lähtien. Sitä ei ole 
koskaan kitketty pois. Se oli paha silloin.  Näiden pettureiden ideologiset 
jälkeläiset jatkavat edelleen tähän päivään asti massiivisin määrin. Se on 
yksi syy, miksi Amerikkaa ei voida koskaan lunastaa. Patriootteja on vain 
vähän hallituksemme toimeenpano-, lainsäädäntö- ja tuomiovallan 
ylhäisissä korkeuksissa.

Heillä on oma agendansa. Se ei ole tehdä Amerikasta suuri. Sen tarkoitus 
on pikemminkin alistaa meidät kommunistisen hallinnon alle, joka näyttää
sotilassaappaalta polkemassa ihmisen kasvoja soraan.

Vain Jeesus Kristus voi ennallistaa meidät. Se tapahtuu vasta sen jälkeen, 
kun kaikki tämä toteutuu Ahdistuksessa. Siksi meidän pitäisi odottaa 
Kristuksen paluuta. Silloin, ja vasta silloin, meillä on rauha, koska ne, jotka 
haluavat tuhoamme, ovat tuhonneet itsensä - jos niin voimme sanoa.

Tämä maailma sellaisena kuin sen tunnemme, on lopussa. Miksi kukaan 
haluaisi yrittää sen korjaamista?  Tuon harhaanjohtavan tavoitteen korjaa 
pian Jeesus, kun hän ilmestyy meille.  Herra, tule pian!

JAA TÄTÄ
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